LOT 1 “Subministrament, muntatge i instal·lació de productes i obres de reparació 
simple de l’entorn”  

Proposta d’adjudicació a HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMENT 
SL 

Desglossament de l’oferta presentada: oferta econòmica i millores:  

L’oferta total del contracte ascendeix a: dos-cents noranta-set mil cent quaranta 
euros (297.140,00 euros) IVA exclòs, per la durada total del contracte.   

Compromís d’executar un banc bidireccional entre la pista esportiva i el conjunt 
de la plaça. Serà fet de bloc de formigó revestit arrebossat, reblert amb triturat 
d’àrids reciclats, i amb cobertura de llosa tipus vulcano o bé igual a l’existent a

[...]

LOT 2 “Servei per la direcció de les obres i coordinació de seguretat i salut”  

Proposta d’adjudicació a LA CASA DELS OCELLS SL   

Desglossament de l’oferta presentada: oferta econòmica i adscripció addicional tècnic,   

L’oferta total del contracte ascendeix a 13.531,00€ (tretze-mil cinc-cents trenta-
un euros) (IVA exclòs), per la durada total del contracte.   

Adscripció addicional d’assessorament a l’equip d’un/a especialista en  
jardineria  

Per part de la Presidència es dóna l'acte per finalitzat. Són les 9:40 hores. 

Document datat i signat electrònicament.